DSP

DOKUMENTACE PRO PROVADENI STAVBY PHX
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PRUVODNI ZPRAVA
SOUHRNNA TECHNICKA ZPRAVA
SITUACNI VYKRESY
DOKUMENTACE OBJEKTU A TECHNICKYCH A TECHNOLOGICKYCH ZARIZENI
D.1. DOKUMENTACE STAVEBNIHO NEBO INZENYRSKEHO OBJEKTU

D.1.1.
D.1.2.
D.1.3.
D.1.4.

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI RESENI
STAVEBNE KONSTRUKCNI RESENI
POZARNE BEZPECNOSTNI RESENI
TECHNIKA PROSTREDI STAVEB

D.1.4.1.
D.1.4.2.

D.14.3.
D.1.4.4.

DOKLADOVA CAST

ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE
VZDUCHOTECHNIKA

VYTAPENI
ELEKTROINSTALACE, HROMOSVOD A UZEMNENI

STUPEN:

DOKUMENTACE PRO PROVADENI STAVBY 04/2022

DATUM:

VYPRACOVAL:

BC. JAN MACHACEK

AUTORIZACE: PARE:

ZODP. PROJEKTANT:

ING. JAN HYLENKA

GEN. PROJEKTANT:

STUDIO PHX S.R.O.

ONDRICKOVA 384/33, 130 00 PRAHA 3

INVESTOR:

STREDNi ODBORNE UCILISTE o
SPORTOVNI 1135, 271 80 NOVE STRASECI

PROJEKT:

CNC CENTRUM A SVARECSKA SKOLA

V SOU NOVE STRASECI

CAST:

CELKOVY ELABORAT -

OZN.:
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